
mjr.lab.pna.ps

7 الرقم المرجعي: 203-06-2023

2023/06/25 العدد 203

قرار رقم )21( لسنة 2023م
بشأن تمديد ندب رئيس النيابة العامة/ علاء التميمي

قائمًا بأعمال رئيس سلطة الأراضي الفلسطينية
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

وبعد الاطلاع على قانون السلطة القضائية رقم )1( لسنة 2002م وتعديلاته،
وعلى قرار بقانون رقم )6( لسنة 2010م بشأن سلطة الأراضي،

وعلى المرسوم الرئاسي رقم )10( لسنة 2002م بإنشاء سلطة الأراضي،
التميمي  علاء  العامة/  النيابة  رئيس  ندب  بشأن  2022م  لسنة   )46( رقم  الرئاسي  القرار  وعلى 

قائمًا بأعمال رئيس سلطة الأراضي الفلسطينية،
وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،

وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
تمديد ندب رئيس النيابة العامة/ علاء صلاح سعيد بيوض التميمي، قائمًا بأعمال رئيس سلطة الأراضي 

الفلسطينية، لمدة سنة واحدة، اعتبارًا من تاريخ 2023/06/15م.

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2023/06/01 ميلادية
                    الموافق: 12/ذو القعدة/1444 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


